
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAKENTAMINEN 
Yleiskaavaa voidaan käyttää rakennusluvan myöntämisen perusteena AP-9-, AM-5- ja P-4-alueilla kaavassa osoitetun
rantavyöhykkeen ulkopuolella maankäyttö- ja rakennuslain 44 §:n mukaisesti sekä AP-9- ja RA-15-alueilla kaavassa osoitetulla
rantavyöhykkeellä maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n mukaisesti. 

Rakentamiseen osoitettujen alueiden rajoista voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa poiketa yleiskaavan
yleispiirteisyyden ja pohjakartan tarkkuusvaatimusten puitteissa. 

Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään yhden asuinrakennuksen tai enintään yhden lomarakennuksen. 

Uudis- ja täydennysrakentamisen tulee luonteeltaan ja mitoitukseltaan soveltua maaseutuympäristöön. Rakentamisen
sijoittamisessa sekä rakennusten koon, muodon ja värityksen osalta on erityisesti huomioitava sopivuus maisemaan,
ympäröiviin rakennuksiin ja olemassa oleviin pihapiireihin. 

Rakennetun vyöhykkeen ja avoimen peltoalueen väliin tulee muodostaa kerroksellinen reunavyöhyke alueelle tyypillistä
luonnon- ja/tai puutarhakasvillisuutta käyttäen. 

AP-9- ja RA-15-alueilla uuden rakennuspaikan vähimmäiskoko on 5 000 m². Jos rakennuspaikka liitetään jätevesiverkostoon,
rakennuspaikan vähimmäiskoko on 2000 m². Rakennuspaikan pinta-alan tulee mahdollistaa vesi- ja jätevesihuollon
järjestämien. 

AP-9-alueen rakennuspaikalle saa rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisen, enintään kaksikerroksisen asuinrakennuksen.
Rakennuspaikalle rakennettavien asuin-, sauna- ja talousrakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 10 %
rakennuspaikan pinta-alasta. Yritys- ja työskentelytilojen kerrosala saa olla enintään 5 % rakennuspaikan pinta-alasta. Toisen
asunnon sijaan rakennuspaikalle saa vaihtoehtoisesti rakentaa erillisen sivuasunnon, jos rakennuspaikan koko on vähintään
5000 m². Sivuasunnon tulee liittyä toiminnallisesti pääasuntoon. Sivuasunnon enimmäiskerrosala saa olla 100 k-m² ja pohjan
pinta-ala enintään 120 m². Määräys sivuasunnosta ei koske rantavyöhykettä. 

RANTARAKENTAMINEN 
Rantavyöhykkeellä rakennuspaikalle saa rakentaa yksiasuntoisen, enintään kaksikerroksisen asuinrakennuksen, enintään kaksi
saunarakennusta ja lisäksi muita talousrakennuksia. 

Rantavyöhykkeellä AP-9-alueen rakennuspaikalle rakennettavien asuin-, sauna- ja talousrakennusten yhteenlaskettu kerrosala
saa olla enintään 10 % rakennuspaikan pinta-alasta, mutta se ei saa ylittää 500 k-m²:ä. 

RA-15-alueen rakennuspaikalle saa rakentaa yksiasuntoisen, enintään kaksikerroksisen lomarakennuksen, jonka kerrosala saa
olla rakennuspaikan koon salliessa enintään 250 k-m². Rakennuspaikan muiden enintään yksikerroksisten sauna- ja
talousrakennusten kerrosala saa olla yhteensä 70 k-m². Yksittäisen sauna- tai talousrakennuksen maksimikoko ei kuitenkaan
saa ylittää 40 k-m²:ä. Sauna- ja talousrakennusten tulee olla korkeudeltaan alisteisia päärakennukseen nähden. 

Rantavyöhykkeellä muiden kuin saunarakennuksen etäisyyden keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla
vähintään 50 metriä. Saunarakennuksen vähimmäisetäisyys määräytyy rakennuksen koon perusteella seuraavasti: rakennuksen
kerrosala (k-m²) = etäisyys (m). 

Rakennettaessa rantavyöhykkeelle tulee kiinnittää erityistä huomiota rakennusten korkeusasemaan, muotoon,
ulkomateriaaleihin ja väritykseen. Rakentaminen tulee sijoittaa ja sovittaa olemassa olevaan maastoon ja ympäristöön niin, että
vältetään tarpeettomia korkeusasemien, maastonmuotojen ja kasvillisuuden muokkauksia ja maiseman luonnonmukaisuus
mahdollisuuksien mukaan säilytetään. 

Rakennettaessa rantavyöhykkeelle tulee vesi‐ ja jätehuoltoasioihin kiinnittää erityistä huomiota. 

TIEYHTEYDET 
Tieyhteydet uusille rakennuspaikoille tulee ensisijaisesti järjestää olemassa olevia liittymiä ja teitä hyödyntäen. Ennen
rakennusluvan myöntämistä on uusille maanteihin tukeutuville rakennuspaikoille haettava tienpitoviranomaiselta liittymälupa tai
liittymän käyttötarkoituksen muutoslupa. 

JÄTE- JA VESIHUOLTO 
Rakennuspaikoilla asuinrakennukset on liitettävä yleiseen vesijohto‐ ja viemäriverkkoon, mikäli se on kohtuullisesti
järjestettävissä. Jos rakennusta ei voida liittää yleiseen vesijohto- ja viemäriverkkoon, suositellaan alueittain yhteistä
talousveden hankintaa sekä jätevesien käsittelyä. Ennen jätevesien käsittelyjärjestelmien rakentamista tulee erillisillä
tutkimuksilla ja tarkemmalla suunnittelulla osoittaa, ettei toimenpiteistä aiheudu ympäristölle haittaa. Jätevesien
käsittelyjärjestelmää koskevat suunnitelmat on hyväksyttävä kunnassa. 

Jos rakennusta ei voida liittää yleiseen viemäriverkkoon, jätevedet tulee käsitellä ja käsittelylaitos sijoittaa kiinteistöllä kunnan
voimassa olevien ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti siten, ettei niistä aiheudu terveydelle tai ympäristölle haittaa.
Harmaiden jätevesien käsittelylaitteisto on sijoitettava rakennuspaikalle ja tulvariskikorkeuden yläpuolelle. 

Mikäli rakennuspaikka ei ole liitettävissä yleiseen vesijohto‐ ja viemäriverkkoon tai muuhun alueelliseen vesihuoltoverkostoon
eikä rakennuspaikalle voida järjestää raskasta kalustoa kestävää tieyhteyttä, vesikäymälän asentaminen on kielletty. 

Hulevedet tulee imeyttää kiinteistöllä eikä niitä saa johtaa suoraan vesistöön. 

ENERGIAHUOLTO 
Rakennusten katto- ja seinäpintoja on suositeltavaa hyödyntää aurinkoenergian keräämiseen. Rakennuspaikalla osa
uudisrakennuksista on suositeltavaa suunnata aurinkoenergian hyödyntämisen kannalta suotuisaan ilmansuuntaan ottaen
samalla huomioon rakentamisen sopivuuden maisemaan, ympäröiviin rakennuksiin ja olemassa oleviin pihapiireihin. 

Rakennuksissa on suositeltavaa käyttää vähäpäästöisiä lämmitysjärjestelmiä. 

Rakennuspaikkoja suunniteltaessa ja toteutettaessa on suositeltavaa huomioida kasvava sähköautojen latauspisteiden tarve. 

VESIENSUOJELU 
Vesistöjen ja ojien rannoilla toteutettavien toimenpiteiden tulee täyttää vesilain mukaiset vaatimukset eivätkä ne saa heikentää
vesistöjen tilaa. 

Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja toteutuksessa tulee turvata Vihtijoen ja sen lähiympäristön jatkuvuus
ekologisena yhteytenä sekä yhteyden ekologinen kytkeytyneisyys ja riittävä leveys. 

TULVASUOJELU 
Kaavaan merkitylle rantavyöhykkeelle tai Vaihinojan läheisyyteen rakennettaessa tulee ottaa huomioon alin suositeltava
rakentamiskorkeus, jonka alapuolelle ei tule sijoittaa kastuessaan vaurioituvia tai vahinkoa aiheuttavia rakenteita. Rakennusten
alimman vaurioituvan rakenteen tulee olla keskimäärin kerran 100 vuodessa toistuvan ylimmän tulvaveden (HW 1/100)
yläpuolella lisättynä metrin (1,0 m) lisäkorkeudella.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


